1) Schiedlo im greife @uben.

Datum Misne anno domini M?cc?XLviin?, xn kalendas Maii, Septime 
indictionis. 20

©r. fßerg. ©reSben n. 471. 2(n Wauen unb grünen ©eibenfäben bag roofilerbaltene 
Siegel, wie es bet SI. <Zcf>iWt3 ©^fcfif^e Siegel bis 1250 ©afel II, 12 abgebihet ift. Sie 
Sefitsungen, bie Jperjog Speinridj bem SJiarlgrafen Speinridj bent Erlaubten anbet, gehörten 
ju bent Sanbestbeil feines SruberS æoleêlaw, bem fic alfo entriffen werben feilten. Sn= 
bent fitb SBoleWan? gum firiege gegen feinen æruber lüftete, fitste er ftd; ebenfalls æunbc«-- 25 
genoffen. Sn biefent ©inne fdjlefj er an bemfelben Sage wie SpeinriĄ ben in ter nK^ften 
Diminuer folgenben æertrag mit bem Ergbiföiof SBilfcranb ben æiagbeburg, bem er bie 
Spälfte be-S gu feinem Slpeile gelicrigcn SanbeS £ebuê abtrat.

2. iöoleötaw •Ç|Crà°0 bon Sdjkficn unb ^iokn urfunbet einen æcrtrag 
mit bem CiQbijcfyof SÖilbranb von ÍDíagbeburg über bie Teilung beö 30 

ßanbeö Sebuê. 1249 ülpril 20.
1249 In nomine sancte et individue trinitatis. Nos Bolezlaus dei gracia 

îlpril 20. cpIX Slesie et Polonie omnibus imperpetuum factorum nostrorum ordinem 
et processuni presentibus et futuris insinuare volentes ipsum committi- 
mus testimonio scripturarum, ut lecte dubios expédiant et errare non 35 
sinant. Sane recognoscimus et tenore presencium protestamur, quod 
venerabilis in Christo pater et dominus noster Wilbrandus archiepiscopus 
Magdeburgensis et ecclcsia sua nobiscum et cum heredibus nostris fidei 
puritatem perpetueque pacis servare vinculum proponentes sibi et ec- 

40
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ciosie sue unum de castris Lubus, inferius videlieet et finale, medietatem 
medii necnon medietatem civitatis et districtus tocius tantum pertinents 
ad castrum ex utraque parte Odere fluminis cessimus per medium equa 
lance'), aliud autem finale superius et medietatem medii nobis et mistris 

5 beredibus reservantes, que in feodo tenebimus de manibus suis et suc- 
cessnrum suorum. lus etiain quod habuimus in patronatu episcopatus 
prepositure et officio castellanie nobis sicut bactenus salvum erit. tene
bimus tarnen in feodo hec ab ipso cum supanis et attinentiis quibuscun- 
que. Dominus eciam episcopus prepositus et clerus omnis in castro 

10 libertatem omnimodam retinebunt quam bactenus babuerunt. Castrenses
nostri quos Lubus babebimus domino arcbiepiscopo iurabunt. quod partes 
suos in castris civitate et terra défendant contra queinlibet invasorem, 
sicut defendere nostras tenentur, et idem nobis facient domini arcbiepi- 
scopi castrenses. et neque dominus arcbiepiscopus neque nos castrensem